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”Kunden” er en person, fysisk eller juridisk, som inngår denne avtalen med ServeTheWorld og som ServeTheWorld forholder seg til. 
 
Avtalen er inngått når kunden har avsendt en bestilling. Dette kan skje ved utfylt bestillingsskjema, mail, fax, tlf etc.  
 
Kunden plikter å ivareta at den dedikert serveren ikke benyttes på en måte som strider med norske evt. internasjonale lover/regler. Ved mistanke 
om brudd  kan ServeTheWorld stenge serveren.  
 
Kunden plikter å melde fra til ServeTheWorld ved adresseforandringer, eller forandringen i den mailen som kunden kan treffes på. Kunden er selv 
ansvarlig for at den informasjonen som oppgis til ServeTheWorld til enhver tid er riktig. Kunden plikter å ha en ekstern emailadresse vi kan 
kontakte ham på. ServeTheWorld formoder at vedkommende som oppføres som mottaker av e-mail også har rett til å forføye over produktet. 
Retten formodes å omfatte endringer, sletting, flytting, kansellering eller andre disposisjoner som påvirker tjenestens omfang. Det forutsettes at 
kunden har innført rutiner som ivaretar og sikrer korrekt behandling av rettighetene til domene/web, herunder meddeler ServeTheWorld endringer 
av kontrollopplysninger. 
 
Kunden er ansvarlig for alt materiale som legges ut på webserveren og at opphavrettslige bestemmelser ikke blir krenket, at evt. nødvendige 
konsesjoner fra offentlige myndigheter foreligger, samt at materiale som i følge norsk lov er ærekrenkende eller på annen måte er lovstridig, ikke 
legges ut. 

Kunden forplikter seg til å holde et godt kvalitetsnivå på sine tjenester. Kunden plikter å oppbevare brukernavn og passord på en slik måte at 
ingen andre enn Kunden har tilgang til det  

ServeTheWorld tilbyr en egen server som står til kundens disposisjon, som ikke deles med andre kunder, hvor kunden kan installere hva han selv 
måtte ønske. ServeTheWorld gir ikke support på det kunden instalerer på serveren (med mindre det foreligger en support/driftavtale). Serveren 
kan restartes online.  
 
Dedikert server er en løpende tjeneste som faktureres forskuddsvis. Dersom ikke annet er avtalt faktureres det for 3 måneder av gangen. Avtalen 
vil automatisk bli fornyet på ellers gjeldende vilkår, inntil korrekt oppsigelse av tjenesten er innlevert. Ved manglende/forsinket betaling kan 
ServeTheWorld velge å suspendere eller avslutte tjenesten.  
 
ServeTheWorld har rett til å iverksette tiltak som kan medføre avbrudd, forstyrrelser eller endringer i Webaid Web som anses nødvendig av 
tekniske, vedlikeholds-, sikkerhets- eller driftsmessige årsaker. 

Uansett hvilke form for tap det er snakk om, og uansett hvilke årsak, er ServeTheWorld ikke erstatningspliktig. ServeTheWorld vil ikke svare for 
erstatning for tap som følge av minsket eller bortfalt produksjon eller omsetning, andremannstap, tredjemannstap eller annet avledet direkte eller 
indirekte tap. ServeTheWorld holdes ikke ansvarlig for tap som følge av at tjenesten ikke kan nyttiggjøres som forutsatt (avsavn). ServeTheWorld 
holdes ikke ansvarlig for tapt fortjeneste som følge av at en kontrakt med tredjemann faller bort eller ikke blir oppfylt. ServeTheWorld holdes ikke 
ansvarlig dersom brukere av internett skaffer seg adgang til bedriftens eller brukerens dataressurser og forstyrrer eller vanskeliggjør 
informasjonsflyt. ServeTheWorld kan ikke holdes ansvarlig for direkte eller inndirekte økonomiske tap som følge av at linjene, serveren, 
programvare eller tjenester på serveren har hvert nede eller ikke fungerer. ServeTheWorld kan ikke holdes ansvarlig dersom innholdet på en 
dedikert server helt eller delvis går tapt. ServeTheWorld tar ikke backup av webdataene. Kunden plikter selv å ta backup av sine webdata. 
ServeTheWorld er ikke erstatningspliktig som følge av mail som ikke kommer frem, som går tapt eller som blir slettet. ServeTheWorld er ikke 
erstatningspliktig som følge av disputer om eierskap av servere/domener/tjenester etc. ServeTheWorld er ikke ansvarlig for fornyelser av 
domener faktisk går i orden. ServeTheWorld er ikke erstatningspliktig for følger av virus, spam, hacking, korrupte filer etc. ServeTheWorld kan 
ikke holdes  erstatningspliktig om serveren ikke lar seg restarte. ServeTheWorld er ikke erstatningspliktig ved strømbrudd, om terror inntreffer 
eller om Force Majeure inntreffer. ServeTheWorld er ikke ansvarlig for innholdet i søkemototorer, whois databaser og andre eksterne 
internettressurser som det er lenket til fra kundenes internettsider. ServeTheWorld har ingen garanti om oppetid på linjenene, serveren, 
tjenestene. ServeTheWorld har intet ansvar for tap, skade eller annet i forbindelse med ødeleggelse av data, avbrudd, ikke leverte data, feilaktige 
leverte data e.l. ServeTheWorld kan  ikke holdes ansvarlig dersom tredjemenn - bevisst eller ubevisst - skaffer seg adgang til kundens 
dataressurser og endrer data eller forstyrrer eller vanskeliggjør informasjonsflyt.  

Kunden har ansvar for ethvert forhold overfor sine kunder. Ethvert forhold mellom kunden og kundens kunder er ServeTheWorld uvedkommende. 

Kunden kan ikke ha irc relaterte tjenester på den dedikerte serveren. 

Priser/betingelser kan endres av ServeTheWorld. Prisene kan bli justert i takt med inflasjonen uten varsel. 
 
Dersom kunden refererer en ny kunde som bestiller dedikert server av ServeTheWorld, skal kunden som refererer ha to måneders gratis leie for 
sin dedikerte server. Dersom kunden bruker mer båndbredde enn det som er bestilt, vil kunden bli fakturert for den ekstra båndbredden som er 
brukt (kr 15 eks. MVA per GB utover det som er bestilt). 
 
Dersom ServeTheWorld endrer eierstruktur i form av f. eks etablering av morselskap, datterselskap, underselskap, fusjonering m.m. overdras 
kundeforholdet automatisk til den nye eierstrukturen som måtte oppstå. 
 
ServeTheWorld forbeholder seg retten til å flytte den dedikerte serveren til annen linjeleverandør og kan ikke holdes ansvarlig for nedetid dette 
medfører. ServeTheWorld forbeholder seg retten til koble fra den dedikerte serveren dersom betaling ikke finner sted innen fastsatt frist. Før en 
frakobling finner sted plikter ServeTheWorld å varsle kunden om dette på mail eller annen måte. 
 
ServeTheWorld forbeholder seg retten til å endre innholdet i kontrakten, eller å si den opp.  
 
Partenes rettigheter og plikter etter avtalen bestemmes i sin helhet av norsk rett. Avtalen viker for tvingende bestemmelser om lovvalg, 
jurisdiksjon mv, som er fastsatt tii vern og opprettholdelse av forbrukerrettigheter eller andre særlige kundegrupper. 

 


